
 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

OGGETTO: gara 22/2019 REALIZZAZIONE DELLA NUOVA TRIBUNA DEL CAMPO DA CALCIO DI VIA 

DE GASPERI - COMUNE DI CAPRIATE SAN GERVASIO (BG) – CIG 7850003B65 - avviso esito di gara. 

 

Importo soggetto a ribasso  € 143.500 

Valore dei costi della sicurezza non soggetti a ribasso €     5.000 

Importo totale  € 148.500 

 

Data invio lettera d'invito: 09/04/2019 

 

SI RENDE NOTO 

 

1) che è stata esperita la procedura negoziata con il criterio del prezzo più basso con l’esito seguente: 

 

• elenco operatori economici invitati: 5: 

N. OPERATORE ECONOMICO INDIRIZZO PROV 

1 TIPIESSE S.R.L. VILLA D'ADDA BG 

2 PESENTI SERAFINO SRL BREMBATE BG 

3 EDILDALMINE 2000 DI CIVIDINI MARCO & C. S.A.S. DALMINE BG 

4 
IMPRESA FRATELLI ROTA NODARI SPA 

ALMENNO SAN 

BARTOLOMEO 
BG 

5 EDILIZIA MODERNA NUOVA SRL BUSTO ARSIZIO VA 

 

• elenco operatori economici partecipanti:5: 

N. OPERATORE ECONOMICO INDIRIZZO PROV 

1 TIPIESSE S.R.L. VILLA D'ADDA BG 

2 PESENTI SERAFINO SRL BREMBATE BG 



 

 

 
_______________________________________ 

 

 
Avviso esito di gara 

 

 

 
IDC_63_CUC 

Rev. 03 - 07.11.19 

 

 

 

Il certificato ISO 9001:2015 con il campo di applicazione della certificazione è scaricabile sul sito della Provincia di Brescia 

sezione Centrale Unica di Committenza “Area Vasta Brescia” 
 

Centrale Unica di Committenza Area Vasta Brescia – Sede Principale 

Palazzo Martinengo, Via Musei, 32 - 25121 Brescia – cucbrescia.bs@provincia.brescia.it – cucbrescia.bs@pec.provincia.bs.it 

Documento firmato digitalmente 

3 EDILDALMINE 2000 DI CIVIDINI MARCO & C. S.A.S. DALMINE BG 

4 
IMPRESA FRATELLI ROTA NODARI SPA 

ALMENNO SAN 

BARTOLOMEO 
BG 

5 EDILIZIA MODERNA NUOVA SRL BUSTO ARSIZIO VA 

 

2) aggiudicataria definitiva: EDILIZIA MODERNA NUOVA SRL P.IVA 00180510125 sede legale in Via 

G. Pepe, 9 a Busto Arsizio (VA), ha offerto un importo contrattuale di Euro 120.253,00 (di cui € 64.575,00 

quali costi della manodopera ed € 6.457,5000 quali oneri della sicurezza aziendali) oltre a € 5.000,00 di oneri 

della sicurezza non soggetti a ribasso; 

3) che la procedura è stata definitivamente aggiudicata in data:28/05/2019; 

4) l’organo competente per le procedure di ricorso è il Tribunale Amministrativo Regionale per la Lombardia, 

sede staccata di Brescia, in via Carlo Zima, n. 3 – Brescia. 

 

Brescia, 22/11/2019 

Il Funzionario della C.U.C. 

Area Vasta Brescia 

Sede principale 

(Dott.ssa Monica Lucia Danieletti) 

 


